

---

## Clor lichid și Hipoclorit de Sodiu

I.D.: 75725693

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 25.11.22 | Coduri CPV | 24962000-5 24312220-2 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 16.818,40 RON - 16.818,40 RON

---

Descriere: 1. Pachet clor lichid, hipoclorit de sodiu si transport la beneficiar - Clor lichid : 1800 kg x 5,50 lei/kg = 9900 lei Hipoclorit de sodiu: 369 kg x 2,60 lei/kg = 959,40 lei Cheltuieli transport : 1 buc x 950 lei =950 lei Valoare fara TVA : =11809,40 lei 2. Pachet hipoclorit de sodiu si transport la beneficiar - Clor safe (hipoclorit de sodiu) : 1845 kg x 2,20 lei/kg = 4059 lei Cheltuieli transport : 1 buc x 950 lei/buc = 950 lei Valoare fara TVA : =5009lei

---